

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ซอยประจวบ หมู่ที่ 1
2. หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,455,000.-บาท
4. ลักษณะงาน
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 225.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร
ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 540.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,985 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มิถุนายน 2563 เป็นเงิน 2,452,349.21.-บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง
 - 6.2 งานผิวทาง
 - 6.3 งานเบ็ดเตล็ด
 - 6.4 งานติดตั้งป้ายจราจร
7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

7.1 นายอัฟฟาน ลือแหมะ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
7.2 นางสาวอโณทัย แก้วบรรณัฐ	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ
7.3 นายชิตีฟ เจ๊ะเมาะ	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลเมืองสะเตงนอก โทร ๐๗๓-๒๖๔๕๑๘

ที่ ยล ๕๒๙๐๒/๖๕๕

วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ซอยปะจุง หมู่ที่ ๑

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองสะเตงนอก/หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

๑. เรื่องเดิม

๑.๑ ตามคำสั่งเทศบาลเมืองสะเตงนอก ที่ ๓๓๒/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๒ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ซอยปะจุง หมู่ที่ ๑ โดยวิธีคัดเลือก (เอกสารหมายเลข ๑)

๒. ข้อเท็จจริง

ตามข้อ ๑. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ประชุมพิจารณากำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ซอยปะจุง หมู่ที่ ๑ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา และที่ประชุมได้มีการพิจารณาโครงการดังกล่าว รายละเอียดปรากฏตามรายงานการประชุม (เอกสารหมายเลข ๒)

๓. ข้อกฎหมาย

๓.๑ ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/๐๑๐๘๙๙ ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐ เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ (เอกสารหมายเลข ๓ (เอกสารหมายเลข ๓))

๓.๒ ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ ตามข้อ ๒.๑ และข้อ ๒.๒ (เอกสารหมายเลข ๔)

๔. ข้อพิจารณา

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางตามโครงการก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ซอยปะจุง หมู่ที่ ๑ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา มีมติเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๔๕๒,๓๔๙.๒๑ บาท (-สองล้านสี่แสนห้าหมื่นสามร้อยสี่สิบเก้าบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์-) (เอกสารหมายเลข ๒) กำหนดระยะเวลาในการดำเนินการ ๙๐ วัน บวกเพิ่มระยะเวลาก่อสร้างอีกร้อยละ ๕๐ อีก ๔๕ วัน (ตามมติคณะรัฐมนตรี) รวมระยะเวลาก่อสร้าง ๑๓๕ วัน นับถัดจากวันที่ได้ลงนามในสัญญาและพิจารณาแบ่งงวดงานเป็น ๑ งวด (เอกสารหมายเลข ๕)

/๕.ข้อเสนอ...

๕. ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายอัฟฟาน ลือแมะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวอโณทัย แก้วบรรณัฐ)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายชาติพิพ เจ๊ะเมาะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ข้อเสนอ.....

ข้อเสนอ.....

(ลงชื่อ).....

(นางนริศรา สาและ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....

(นายมาหะมะรอสีตี อุซะมี)

ปลัดเทศบาลเมืองสะเตงนอก

ข้อพิจารณา

อนุมัติ *โดย พล.ต.ท. ปกรณ์*
 ไม่อนุมัติ.....

(ลงชื่อ).....

(นายเกษมสันต์ สาแม)

นายกเทศมนตรีเมืองสะเตงนอก

ระเบียบวาระการประชุมกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ขอยปะจุง
หมู่ที่ ๑ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๓ เวลา ๑๔.๐๐ น.

ณ กองช่าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องประธานแจ้งที่ประชุมทราบ

ระเบียบวาระที่ ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุม ฯ
ไม่มี

ระเบียบวาระที่ ๓ เรื่องเสนอเพื่อทราบและพิจารณา

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองสะเตงนอก ที่ ๓๓๒/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๒ ได้แต่งตั้ง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ขอยปะจุง หมู่ที่ ๑
ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องอื่นๆ (ถ้ามี)




ระเบียบวาระการประชุมกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ขอยปะจุง
หมู่ที่ ๑ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

วันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๓ เวลา ๑๔.๐๐ น.

ณ กองช่าง เทศบาลเมืองสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

ผู้มาประชุม

ลำดับ ที่	ชื่อ - สกุล	ตำแหน่ง	ลายมือชื่อ	หมายเหตุ
๑.	นายอัฟฟาน ลือแมะ	นายช่างโยธาชำนาญงาน		ประธานกรรมการ
๒.	นางสาวโณทัย แก้วบรรณัฐ	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน		กรรมการ
๓.	นายซีดีฟ เจ๊ะเมาะ	นายช่างโยธาชำนาญงาน		กรรมการ

ผู้ไม่มาประชุม

-ไม่มี-

เริ่มประชุมเวลา ๑๔.๐๐ น.

นายอัฟฟาน ลือเมะ ในฐานะประธานกรรมการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เป็นประธานการประชุมดำเนินการตามระเบียบวาระการประชุม ดังนี้

ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องประธานแจ้งที่ประชุมทราบ

แนะนำคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และผู้เข้าร่วมประชุม

ระเบียบวาระที่ ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุม ฯ

ไม่มี

ระเบียบวาระที่ ๓ เรื่องเสนอเพื่อทราบและพิจารณา

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองสะเตงนอก ที่ ๓๓๒/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๒ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการจ้างก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ซอยปะจุงรุมหมู่ที่ ๑ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

โดยมีหลักเกณฑ์ในการพิจารณา ดังนี้

๑. ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/๐๑๐๘๙๙ ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐ เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ

๒. ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ ตามข้อ ๒.๑ และข้อ ๒.๒

มติที่ประชุม มีรายละเอียดดังนี้


๑. คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง มีมติเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๔๕๒,๓๔๙.๒๑ บาท (-สองล้านสี่แสนห้าหมื่นสองพันสามร้อยสี่สิบเก้าบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์-) รายละเอียดปรากฏตามเอกสาร ซึ่งกำหนดระยะเวลาในการดำเนินการ ๙๐ วัน บวกเพิ่มระยะเวลาก่อสร้างอีกร้อยละ ๕๐ อีก ๔๕ วัน (ตามมติคณะรัฐมนตรี) รวมระยะเวลาก่อสร้าง ๑๓๕ วัน นับถัดจากวันที่ได้ลงนามในสัญญาและพิจารณาแบ่งงวดงานเป็น ๑ งวด

๒. เห็นควรเสนอนายกเทศมนตรีเทศบาลเมืองสะเตงนอก เพื่อพิจารณาอนุมัติ

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องอื่นๆ


ไม่มี

เลิกประชุมเวลา ๑๕.๐๐ น.

(ลงชื่อ)..........ผู้จัดรายงานการประชุม

(นายชิตีฟ เจ๊ะเมาะ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)..........ผู้ตรวจรายงานการประชุม

(นายอัฟฟาน ลือเมะ)

ประธานกรรมการฯ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ซอยปะจวบ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับปรุงและซ่อมแซมถนน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสะเตงนอก / เทศบาลตำบลสะเตงนอก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,455,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป จ้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9/6/63 เป็นเงิน 2,452,349.21 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ฮัฟฟาน ลือเมะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.2 ซีดีฟ เจ๊ะเมาะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 อโณทัย แก้วบรรณัฐ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ : งานก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ซอยประจักษ์ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก

โครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ซอยประจักษ์ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับปรุงและซ่อมแซมถนน

สาย : ถนนประจักษ์

ตอน : -

เขตฝนตก

ฝนชุก 1

ราคาน้ำมันโซลา

21.5

บาท/ลิตร

อยู่ไม่ทองที่จังหวัด ยะลา

6.00%

เงินคงหน้างาย

0.00%

เงินประกันผลงานที่

0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางมะตอยชนิดอ่อนแข็งตัวจากเกรดCSS-1บรรจุBULK	ตัน	19,463.33	671.61	293.46	0.00	0.00	19,756.79	พ.ค. 2562	
2	ยางมะตอยชนิดอ่อนแข็งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุBULK	ตัน	19,230.00	671.61	293.46	0.00	0.00	19,523.46	พ.ค. 2562	
3	หินคลุกหินคลุกเกรดรอง	ลบ.ม.	392.52	15.00	20.48	0.00	0.00	413.00	พ.ค. 2563	
4	ยางมะตอยยางมะตอยซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยาธรรมชาติ(PARAAC)บรรจุBULK	ตัน	30,400.00	671.61	293.46	35.00	0.00	30,693.46	พ.ย. 2561	
5	ทรายย่อยราคาโรงงานย่อย3/8ราคาถาวร	ลบ.ม.	485.98	15.00	22.41	0.00	0.00	508.39	พ.ค. 2563	

สำนักงาน ลือเมระ

09 มิถุนายน 2563 14:03:16

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ : งานก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ซอยประจักษ์ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก

โครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ซอยประจักษ์ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับปรุงและซ่อมแซมถนน

สาย ถนนประจักษ์

ตอน

อยู่เหนือที่จังหวัด ยะลา

เขตฝนตก

ฝนชุก 1

ราคามูลค่าในอัตรา

21.5

บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (WLR)

6.00%

เงินลงทุนขยาย

0.00%

เงินประกันผลงานหัก

0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่สิ้นภาระทาง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
6	ไม้ยางไม่เข้างไม้ขนาด11/2x3นิ้วยาว4-4.50เมตร	ลบ.พ.	628.97	0.00	0.00	0.00	0.00	628.97	มี.ค. 2561	
7	แผ่นไม้อัดยางชนิดใตใภายในเมตรของขนาด4x8ฟุตหนา4มม.	แผ่น	282.72	0.00	0.00	0.00	0.00	282.72	ก.ค. 2562	
8	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็กปากกลิ้ง วางขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.40ม.ยาว1เม ตร	ท่อน	420.56	33.00	48.55	0.00	0.00	469.11	มี.ย. 2562	
9	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากกลิ้งรา งขึ้นขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.60ม.ยาว1เม ตร	ท่อน	607.48	33.00	48.55	0.00	0.00	656.03	มี.ย. 2562	

ชื่อพนักงาน ชื่อและ

09 มิถุนายน 2563 14:03:16

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ซอยประจักษ์ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับปรุงและซ่อมแซมถนน

สาย ถนนประจักษ์

ตอน

เขตฝนตก

ฝนชุก 1

ราคามัธยัสถ์

21.5

บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

6.00%

เงินลงทุนภายใน

0.00%

เงินประกันผลงานหัก

0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่ควร หาซื้อ ล่าสุด	แหล่งที่มา
10	ทรายหยาบทรายหยาบ	ลบ.ม.	327.10	0.00	0.00	0.00	0.00	327.10	มี.ค. 2561	
11	ทรายถมที่ทรายถมที่	ลบ.ม.	280.37	0.00	0.00	0.00	0.00	280.37	มี.ค. 2561	
12	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากลิ้นรา งชั้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง1.00ม.ยาว1. เมตร	ท่อน	2,074.77	0.00	0.00	0.00	0.00	2,074.77	มี.ย. 2562	
13	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ ปอร์ตแลนด์เบอร์50กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,971.97	0.00	0.00	0.00	0.00	3,028.04	ก.ค. 2562	
14	หินย่อยราคาโรงโม่หินย่อย3/4"ราคาถ่านโรงโ ม่	ลบ.ม.	542.06	0.00	0.00	0.00	0.00	542.06	มี.ย. 2562	

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ซอยประจักษ์ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับปรุงและซ่อมแซมถนน

สาย ถนนประจักษ์

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด ยะลา เขตฝนตก ฝนชุก 1 ราคานั้นเป็นโหล 21.5 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6.00% เงินลงทุนภายใน 0.00%

เงินประกันผลงานทุก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่ การระวาง พาณิชย์ ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
15	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดผสมขนาด3นิ้ว	กก.	36.45	0.00	0.00	0.00	0.00	36.45	ก.ค. 2562	
16	น้ำมันทาไม้แบบ	ตร.ม.	5.29	0.00	0.00	0.00	0.00	5.29	ก.ค. 2562	บันทึกสืบ
17	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(แยก)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง9มม.ยาว10เมตร	กก.	19,906.55	0.00	0.00	0.00	0.00	21,121.50	ก.ค. 2562	
18	เหล็กเส้นกลมผิวขมออยSD.30(แยก)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง2มม.ยาว10เมตร	กก.	21,962.62	0.00	0.00	0.00	0.00	20.42	ก.ค. 2562	
19	ลวดผูกเหล็กลวดผูกเหล็กคก.1.25มม.(เบอร์ 118)	กก.	39.25	0.00	0.00	0.00	0.00	39.25	ก.ค. 2562	
20	เหล็กฉากขนาด50x50x6มม.	กก.	943.93	0.00	0.00	0.00	0.00	35.22	ก.ค. 2562	

สำนักงาน ลือเมะ

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ซอยประจักษ์ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับปรุงและซ่อมแซมถนน

สาย ถนนปะจักษ์

คอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด ยะลา

เขตฝนตก

ฝนชุก 1

ราคามัสนับโหล

21.5

บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

6.00%

เงินลงทุนหน้าจาย

0.00%

เงินประกันผลงานทุก

0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กรเสร็จ พลาชียประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
20	ยาว 6 เมตร หน้า 25.8 กก.	กก.	943.93	0.00	0.00	0.00	0.00	35.22	ก.ค. 2562	
21	เหล็กแผ่นเรียบด้านขนาด 4x8 ฟุต หน้า 6 มม. ท หนัก 140 กก./แผ่น	แผ่น	3,317.76	0.00	0.00	0.00	0.00	23.70	ก.ค. 2562	
22	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (แรงอก.) ขนาดเส้น ผ่าศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	กก.	21,635.51	0.00	0.00	0.00	0.00	22.80	มิ.ย. 2562	
23	สี่เหลี่ยมรับน้ำหนักด้านขนาด 3.785 ลิตร ตร าเจซีพี	ตร.ม.	532.71	0.00	0.00	0.00	0.00	21.31	มิ.ย. 2562	
24	เหล็กฉากขนาด 75x75x6 มม. ยาว 6 เมตร หน้า หนัก 41.1 กก.	กก.	1,392.52	0.00	0.00	0.00	0.00	33.88	มิ.ย. 2562	

แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ขอยะปุระสูง หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับปรุงและซ่อมแซมถนน

สาย ถนนปะสูง

คอน

อยู่ในท้องจังหวัด ยะลา

เขตฝนตก

ฝนชุก 1

ราคาน้ำมันโซลา

21.5

บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

6.00%

เงินลงทุนภายใน

0.00%

เงินประกันผลงานหัก

0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
25	เหล็กแผ่นเรียบท้ายขนาด4x8ฟุตหนา9มม.ท น้ก210กก./แผ่น	กก.	3,839.90	300.00	0.00	0.00	0.00	23.36	ก.ค. 2562	
26	ดินถมที่ดินถมที่	ลบ.ม.	200.93	0.00	0.00	0.00	0.00	200.93	มี.ค. 2561	
27	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวขอลอยชนิดสี่เหลี่ยม ยงผู้รัศมีเหล็กก.4.0มม.ขนาดตาราง0.25x 0.25ม.	ตร.ม.	18.22	0.00	0.00	0.00	0.00	22.43	มี.ย. 2562	
28	สีเทอร์โมพลาสติกสีกรมออก.542-2549	กก.	37.95	0.00	0.00	0.00	0.00	37.95	ก.ค. 2562	บันทึกสืบ
29	อุปกรณ์สะท้อนแสงสำหรับสีตีเส้น	ตร.ม.	44.86	0.00	0.00	0.00	0.00	44.86	ก.ค. 2562	บันทึกสืบ
30	primer	ตร.ม.	14.95	0.00	0.00	0.00	0.00	14.95	ก.ค. 2562	บันทึกสืบ

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ซอยประจักษ์ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก / งานปรับปรุงและซ่อมแซมถนน

สาย ถนนประจักษ์

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด ยะลา เขตฝนตก ฝนชุก 1 ราคาน้ำมันโซลา 21.5 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (WLR) 6.00% เงินลงทุนจ่าย 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
31	PARAC	ตัน	27,500.00	1,000.00	1,459.21	0.00	0.00	28,959.21	ส.ค. 2562	บันทึกสืบ
32	ดินลูกรังดินลูกรังราคาณ.แหล่งดิน	ลบ.ม.	30.00	10.00	32.09	0.00	0.00	62.09	มิ.ย. 2563	บันทึกสืบ
33	ยางcss-1	บาท/ตัน	22,700.00	438.00	0.00	0.00	0.00	22,735.00	พ.ค. 2563	บันทึกสืบ
34	[7.1]ป้ายจราจรแบบบ1	ตัน	4,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,040.00	มิ.ย. 2563	บันทึกสืบ
35	[7.1]ป้ายจราจรบ31/1บ33/1	ตัน	2,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,060.00	มิ.ย. 2563	บันทึกสืบ
36	AC60/70	บาท/ตัน	18,100.00	438.00	582.05	0.00	0.00	18,717.05	พ.ค. 2563	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ซอยประจักษ์ หมู่ที่ 1 ไทวีถีคีตลोक

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสะเตงนอก/เทศบาลตำบลสะเตงนอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานชุดผิวทาง AC เต็มแถมทับ 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	5,985,000	13.93	83,371.05	1.3822	19.25	115,235.46
2	1.1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	265,000	202.38	53,630.70	1.3822	279.72	74,128.35
3		ลบ.ม.	42,000	730.74	30,691.08	1.3822	1,010.02	42,421.21

ข้าพเจ้านี้ ชื่อและ

09 มิถุนายน 2563 14:02:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดรายงานปรับปรุงและซ่อมแซมถนนใน ซอยประจักษ์ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตะตวงนอก/เทศบาลตำบลตะตวงนอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานโพรมโตะ และแท็คโตะ (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโตะ (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,985,000	29.01	173,624.85	1.3822	40.09	239,984.26
5	2.1.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	5,985,000	215.24	1,288,211.40	1.3822	297.50	1,780,565.79
6	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	187,000	289.41	54,119.67	1.3822	400.02	74,804.20

ชื่อสะพาน ชื่อแอมระ

09 มิถุนายน 2563 14:02:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ซอยประจักษ์ หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตะตวงนอก/เทศบาลตำบลตะตวงนอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4.	งานติดตั้งป้ายจราจร							
7	4.1 ป้ายจราจร แบบ บ 1	คัน	1,000	4,040.00	4,040.00	1.3822	5,584.08	5,584.08
8	4.2 ป้ายจราจร บ 31/1 บ33/1	บาท/คัน	1,000	2,060.00	2,060.00	1.3822	2,847.33	2,847.33
				รวมราคากลาง				
				บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้) ข้อ 3.5				
				2,335,570.68				
				2,452,349.21				

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
กำหนดให้ราคากลางรวมราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์กติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

สำนักงาน ลือแ่มะ

09 มิถุนายน 2563 14:02:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงและซ่อมแซมถนน ขอบปะจูดง หมู่ที่ 1 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลตะพงนอก/เทศบาลตำบลตะพงนอก

X

(ชัยฟาน ลือเมษะ)

ประธานกรรมการกำกับราคากลาง

(สิตีฟ เจ๊ะเมาะ)

กรรมการกำกับราคากลาง

(อโศกชัย แก้วบรรณิฐ)

กรรมการกำกับราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จ้างก่อสร้างและซ่อมแซมถนน ขอบประตูง หมู่ที่ 1 โดยวิธีตัดเลือก / งานปรับปรุงและซ่อมแซมถนน หน่วยงานเข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เพศบาลตำบลสงเปลือง,

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขย	F _n	ราคาต่อหน่วย X F _n	ราคากลาง
3.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1	งานเตรียมโครงสร้างทาง AC เล็มแล้วทับ							
5.1	1.1.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	5,985,000	13.93	83,371.05	1.3822	19.25	115,235.46
	1.1.2	งานรื้อผิวลาดของเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)							
	1.1.2.1	งานรองชั้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1	งานรองชั้นทาง (SUBBASES)							
6.1	1.1.2.1.1	งานรองชั้นทางวัสดุขมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ตร.ม.	265,000	202.38	53,630.70	1.3822	279.72	74,128.35
	1.1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
9.1	1.1.2.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	42,000	730.74	30,691.08	1.3822	1,010.02	42,421.21
	2	งานผิวทาง							
10.1	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานป่นโรยโรต และแยกโรต (PRIME COAT & TACK COAT)							
13.1	2.1.1.1	งานลาดบนเอกลีทโทรมโรต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,985,000	29.01	173,624.85	1.3822	40.09	239,984.26
	2.1.2	งานเอกลีทค้อนโรต (ASPHALT CONCRETE)							
14.1	2.1.2.1	งานเอกลีทรองผิวทางบนเอกลีทค้อนโรต ทบ.....ม. (ASPHALT CONCRETE BINDER)	ตร.ม.	5,985,000	215.24	1,289,211.40	1.3822	297.50	1,780,565.79
	3	งานโรตค้อน							
14.2	3.1	งานเป็ดค้อน (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
14.2	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ชนิด (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	187,000	289.41	54,119.67	1.3822	400.02	74,804.20
	4	งานติดตั้งป้ายจราจร							
14.2	4.1	ป้ายจราจร มบว.ว. 1	คัน	1,000	4,040.00	4,040.00	1.3822	5,584.08	5,584.08
	4.2	ป้ายจราจร ว. 31/1 บ33/1	บพว/คัน	1,000	2,060.00	2,060.00	1.3822	2,847.33	2,847.33
TOTAL									2,335,570.68
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)									2,452,349.21

หมายเหตุ

- ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ลงวันที่ 04.08.57/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการข่ายเหลือผู้ประกอบการที่ประกอบอาชีพรับเหมาก่อสร้างในเขตพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
- กำหนดให้ค่าปรับค่าความล่าช้าของงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษที่ออกใบกำกับภาษี จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้